
  

 

 
 

     

 

 

 

Więcbork, dnia 2 września 2022 r.  

Znak sprawy: N-M.ZP/5/2022  

  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę produktów 

farmaceutycznych, leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia na potrzeby 

NOVUM-MED Sp. z o. o. w Więcborku” 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.) dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty, jaką jest: 

 

- pakiet 2 - ASCLEPIOS S.A. - ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław,  

   cena oferty: 3 968,37 zł brutto 

- pakiet 3 – ASCLEPIOS S.A. - ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

  cena oferty: 111 322,92 zł brutto  

- pakiet 4 – Urtica Sp. z o.o. - ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

  cena oferty: 5 155,73  zł brutto  

- pakiet 5 – Urtica Sp. z o.o. - ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

  cena oferty:  2 217,01 zł brutto  

- pakiet 9 – Servier Polska Services Sp. z o. o. - ul. Jan Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 

  cena oferty: 307,37 zł brutto  

- pakiet 11 – Lek S.A - ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

  cena oferty: 49 101,06 zł brutto  

- pakiet 12 – Urtica Sp. z o.o. - ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

  cena oferty: 17 386,73 zł brutto  

- pakiet 13 – Urtica Sp. z o.o. - ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

  cena oferty: 3 209,10 zł brutto  

- pakiet 14 – Urtica Sp. z o.o. - ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

  cena oferty: 887,32 zł brutto  

- pakiet 16 – Urtica Sp. z o.o. - ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

  cena oferty: 14 090,17 zł brutto  

- pakiet 17 – Urtica Sp. z o.o. - ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

  cena oferty: 5 432,18 zł brutto  

- pakiet 18 – Urtica Sp. z o.o. - ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

  cena oferty: 9 869,28 zł brutto  

 



2 
 

- pakiet 19 – Bialmed Sp. z o. o. - ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

  cena oferty: 51 270,58 zł brutto  

- pakiet 20 – Bialmed Sp. z o. o. - ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

  cena oferty: 9 050,05 zł brutto  

- pakiet 21 – Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka - ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

  cena oferty: 47 042,52 zł brutto  

- pakiet 22 – Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka - ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

  cena oferty: 15 734,75 zł brutto  

- pakiet 24 – Urtica Sp. z o.o. - ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

  cena oferty: 10 379,80 zł brutto  

 

Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze wg przyjętych kryteriów oceny ofert, 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferty uzyskały najwyższą ilość 

punków. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert. Streszczenie 

oceny i porównanie ofert zawierające punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres oferenta Nr 

części  

Cena brutto Przyznane punkty 

 

1 

Lek S.A 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków  

 

 

11 

 

 

49 101,06 zł 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

 

2 

Servier Polska Services  

Sp. z o. o.  

ul. Jan Kazimierza 10 

01-248 Warszawa 

 

9 

 

307,37 zł 
Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 0 pkt. 

Razem: 80 pkt. 

 

3 

Farmacol – Logistyka Sp. z o. o.  

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

1 338 064,88 zł 

 

Cena: 64,92 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 84,92 pkt. 

10 229 459,34 zł 

 

Cena: 74,40 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 94,40 pkt. 

12 

 

17 809,61 zł Cena: 78,10 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 98,10 pkt. 

15 

 

258 232,77 zł  Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

17 

 

5 720,64 zł Cena: 75,97 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 95,97 pkt. 



3 
 

19 

 

52 871,28 zł Cena: 77,58 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 97,58 pkt. 

24 

 

11 679,87 zł Cena: 71,10 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 91,10 pkt. 
4 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

 

1 274 350,02 zł 

 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

4 5 155,73 zł 

 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

5 2 217,01 zł 

 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

10 

 

226 506,42 zł Cena: 75,37 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 95,37 pkt. 

12 

 

17 386,73 zł Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

13 

 

3 209,10 zł Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

14 

 

887,32 zł Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

16 

 

14 090,17 zł Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

17 

 

5 432,18 zł Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

18 

 

9 869,28 zł Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 



4 
 

19 

 

54 500,69 zł Cena: 75,26 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 95,26 pkt. 

22 

 

16 248,70 zł Cena: 77,47 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 97,47 pkt. 

24 10 379,80 zł 

 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 
5 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

2 3 968,37 zł 

 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 0 pkt. 

Razem: 80 pkt. 

3 111 322,92 zł 

 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 0 pkt. 

Razem: 80 pkt. 

10 243 427,90 zł 

 

Cena: 70,14 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 0 pkt. 

Razem: 70,14 pkt. 

12 

 

18 236,67 zł Cena: 76, 27 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 0 pkt. 

Razem: 76,27 pkt. 

20 9 418,05 zł 

 

Cena: 76,87 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 0 pkt. 

Razem: 76,87 pkt. 

24 

 

11 789,00 zł Cena: 70,44 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 0 pkt. 

Razem: 70,44 pkt. 

6 Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka 

ul. Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz 

6 98 936,25 zł 

 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

7 144 317,47 zł 

 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

8 66 679,20 zł 

 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 



5 
 

18 9 933,84 zł 

 

Cena: 79,48 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 99,48 pkt. 

21 

 

47 042,52 zł Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

22 15 734,75 zł 

 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 
7 Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

10 213 410,25 zł 

 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

19 51 270,58 zł 

 

Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

20 

 

9 050,05 zł Cena: 80 pkt. 

termin realizacji zamówienia 

na „CITO”: 20 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

 

 

Jednocześnie informuję, że na podstawie art.259 i art.255 pkt.3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm) dla części I, VI, VII, VIII, X, 

XV zamówienia Zamawiający unieważnił postępowanie, ponieważ cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, która Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia oraz na podstawie art.255 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz.1129 z późn. zm) dla części XXIII Zamawiający unieważnił postepowanie, 

ponieważ nie wpłynęła żadna oferta.  

 

Dziękujemy za zainteresowanie postępowaniem i złożenie ofert. 

 

 

 
 

 

 

 

 
   
 

 
NOVUM-MED Sp. z o.o. 

REGON 093213663  89-410 Więcbork  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy  
NIP 504 000 89 67  ul. Mickiewicza 26    XII Wydział Gospodarczy KRS 
tel. 52 3896 231 e- mail: sekretariat@szpital-wiecbork.pl  Numer KRS: 0000220302 
fax  52 3897 263 www.bip.szpital-wiecbork.pl  Kapitał zakładowy 3.661.500,00 PLN 

WWW.SZPITAL-WIECBORK.PL 

http://www.bip.szpital-wiecbork.pl/

		2022-09-02T09:39:27+0200




